
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2736

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:15:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 65

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de uma ambulância tipo A, conforme Resolução SESA nº 596/2020 - Qualificação
da Atenção Primária - Incentivo Financeiro de Investimento para o transporte Sanitário, para
atender as necessidades do município de Indianópolis/PR
Resumo: Aquisição de uma ambulância tipo A, conforme Resolução SESA nº 596/2020 - Qualificação
da Atenção Primária - Incentivo Financeiro de Investimento para o transporte Sanitário, para
atender as necessidades do município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2020 08:30:00 Termo de ratificação - Licitação fracassada Baixar

17/08/2020 08:30:00 Edital de abertura Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2736/aquisicao-de-uma-ambulancia-tipo-a-conforme-resolucao-sesa-n-5962020-qualificacao-da-atencao-primaria-incentivo-financeiro-de-investimento-para-o-transporte-sanitario-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-indianopolispr/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mced6zGj.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jOenOWrH.pdf

